
No.510　2010年12月22日

ＵＳＡＧＩ通信はメールでの送信も可能です！！弊社ホームページhttp://3215.co.jp/からメールアドレスをお知らせ下さい。

年末年始休業日のお知らせ

オーナー様　各位

平素は大変お世話になり、誠に有難うございます。

さて、年末年始の休業日につきまして、本年は本社・各支店とも

下記の通りとさせていただきますので、何卒御了承賜りますようお願い申し上げます。

記

１２月２８日（火）～
　　　　　　１月４日（火）

年始は５日（水）１３時より、
　 平常通り営業いたします。


